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# Nummer
1 9
2 29
3 18
4 26
5 6
6 27
7 12
7 14
9
10
11 25
11 28
13 19
14 1
15 23
16 2
16 30
18 3
18 31
20 10
20 15
20 17
20 22
20 24
25
26
26 11
26 20
26 21
30 13
16

Paard

Veronique

Tjalie fan Jirnsum

Tjitske van de Waterhoeve
Teunke fan de Slachtedyk
Thirsa fan Jentsje's pleats
Tialda fan Berltsum
Teikje

Trix V.

Vloraine van Bedem
Trinity

Tilda F

TinaT.

Vfronny van de Hofstad
Vysanne

Tsjaltsje fan de Koldenhool
Tina Olgaa B

Uilkje

Tjaitske E

Tjenke fan de Heamar
Veralien T.J.

Tjarda van der Vaart
Thonia fan Kippenburg
Tamke Grietsje

Vroukje van Diphoorn
Vroucke van de Lits
Uwkje fan Hylpen
Tiertsje fan Kippenburg
Vrouwke van de Zomerdijk
Tara v.d. Hargerweg
Tsjikke van West-Raven

Voice von Marschhorst

Hengsten/ruinen

Nummer
49
37
33
34
43
39
41
45
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Paard

Thorren van de Demro Stables

Tjeerd van Diphoorn
To be Unique M
Thomas Fiannago v. H.
Tjerrie van Halfweg
Tys fan it Swellenest
Tjeerd van de Bijschuur

Vente van Rijnenburg

Ruiter/amazone
Monique van der Meij
Thea Dijkstra
Ingeborg Klooster
Martha van der Meulen
Matty Postma
Lisanne Veenje
Lisanne Veenje
Laura Zwart
Christina Dijkstra
Annabel Rootveld
Hanna Goldbach
Ingeborg Klooster
Susan Bouwman
Judy Burger-Heida
Thea Dijkstra
Kenna Bakker
Yvette Sevinga
Lennard Hatzmann
Jolanda Boersma
Tamara Kroeze
Janet Kruger
Christina Dijkstra
Denise van Epen
Renske Oudshoorn
Brigitta Mollema
A. Elzinga

Diana Hospes
Marieke Smit
Danielle Janknegt
Nicole Brummel

Henrike Kaiser

Ruiter/amazone
Marieke Okkema

Jacob van der Heide
Laura Zwart

Judith Mulder

Caroline Huisman
Mayken Lenting
Martha van der Meulen

Margo Arkema

Totaal
73
71
71
70
68,5
68,5
68
68
66,5
66,5
66
66
65
63,5
63
62,5
62,5
62
62
61,5
61,5
61,5
61,5
61,5
61
60,5
60,5
60,5
60,5
59,5

Totaal
76

73
69,5
67,5
67
66,5
66,5
66,5

Halve finale
ja
ja

ja

nee
nee
nee
nee
nee
nee
nee
nee
nee
nee
nee
nee
nee
nee
nee
nee
nee

afwezig

Halve finale



11
11
13
14
15
16
17
18
18
20

46
48
40
47
36
50
52
32
51
35
38
54
42
44
53

Ulco

Valco van de Demro Stables
Tjisse fan it Nije Begjin
Thomas van de Marne
Tanco fan Berltsum
Tjalke B.

Tsjeard M. v.d. Slothoeve
Thom

Teun STAL-Vlakwater
Tsjerk fan de G.

Tomke van Groot Altena
Vival van de Dodshoorn
Tije fan Bangazathe
Tjitte fan Swyns

Vaillant R.

Thea Dijkstra
Laura Zwart
Bobbie Ydema
Bianca Volkers
Judith Pietersen
Yvette Sevinga
Natasja Scholten
Margreet Zwaagstra
Mayken Lenting
Angela Sleurink
Cindy van Laar
Elbrich Minke Slob
Irene Brederode
Ruby Soede

Ludo van der Weide

65
65
64,5
64,5
63,5
63
62,5
61,5
61
60
60
59

nee
nee
nee
nee
nee
nee
nee
nee
nee
Afgemeld
Afgemeld
Afgemeld



